
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 22» 

(МДОУ «Детский сад № 22») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23.01.2025г.                                                                                                               № 34 

 

Об утверждении Положения 

о психолого-педагогическом консилиуме  

в МДОУ «Детский сад № 22» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации» (в последней редакции), распоряжением Минпросвещения 

от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации», приказа Минпросвещения 

России от 01.11.2024 № 763 «Об утверждении Положения о психолого-медико-

педагогической комиссии», приказа Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об 

утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования» 

с целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 

воспитанников посредством психолого-педагогического сопровождения. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме в МДОУ «Детский 

сад № 22» (приложение). 

2. Организовать работу ППк МДОУ «Детский сад № 22» согласно утвержденному 

Положению. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 

рабочих дней со дня издания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующая МДОУ «Детский сад № 22» ____________________З.А. Замятина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________Таланина О.М. 

___________________Пухова О.А. 

 

 


		2025-03-11T12:54:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 22"




